
■ハーフ：駅伝

順位 ゼッケン チーム名 記録(h:mm:ss)
1 5 DCG関東選抜  1:32:02
2 19 ぽいぞう  1:35:03
3 14 Re-tem  1:35:12
4 12 チ−ムワッシ−  1:36:16
5 18 たーぱー  1:37:58
6 2 チーム一樹  1:38:31
7 1 チームT  1:39:21
8 13 チ−ムハマッシ−  1:41:00
9 4 日本鉄鋼連盟Ｂ  1:44:02
10 11 KC40チームマイタン  1:45:42
11 6 万浪総研  1:46:18
12 17 皇居ラン・tokyo  1:46:39
13 10 KC40チームリエコ  1:47:46
14 15 Beer Lovers  1:48:50
15 9 チームＥＥＳ  1:51:08
16 8 アクティブＢ  1:52:42
17 7 アクティブＡ  1:52:50
18 16 チ−ムねじ屋  1:56:07
19 3 日本鉄鋼連盟Ａ  1:56:25

第７回　城南島羽田マラソン　結果
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■ハーフ：女子総合

順位 ゼッケン 氏名 記録(h:mm:ss)
1 112 幸　直子  1:34:21
2 117 大島　五月  1:46:31
3 121 千葉　真理子  1:53:02
4 108 岡根　恵理子  1:53:47
5 118 森井　由美子  1:55:20
6 110 加賀谷　萌  2:03:12
7 128 川畑　敦子  2:04:31
8 139 江尻　礼子  2:05:06
9 126 古屋　克美  2:05:47
10 102 吉濱　れい  2:06:05
11 129 岡田　多美子  2:06:45
12 124 細田　純代  2:07:15
13 130 竹本　公子  2:12:46
14 131 宮薗　孝子  2:13:36
15 114 大竹　良子  2:13:47
16 136 青木　敦子  2:14:11
17 104 渡部　美紀  2:15:21
18 106 山本　愛  2:15:35
19 122 中澤　真弓  2:16:07
20 109 村沢　絵津子  2:18:11
21 103 石澤　和音  2:18:35
22 123 仲　京子  2:19:20
23 116 山田　亜美  2:19:31
24 105 小川　春香  2:22:55
25 132 山口　さゆり  2:23:12
26 115 永田　雪子  2:23:42
27 127 中村　清乃  2:26:01
28 135 張　少寧  2:28:03
29 138 山形　八重子  2:39:29



□ハーフ：女子年代別

順位 ゼッケン 氏　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 102 吉濱　れい  24歳以下  2:06:05

1 112 幸　直子  25～34歳  1:34:21
2 108 岡根　恵理子  25～34歳  1:53:47
3 110 加賀谷　萌  25～34歳  2:03:12
4 104 渡部　美紀  25～34歳  2:15:21
5 106 山本　愛  25～34歳  2:15:35
6 109 村沢　絵津子  25～34歳  2:18:11
7 103 石澤　和音  25～34歳  2:18:35
8 105 小川　春香  25～34歳  2:22:55

1 117 大島　五月  35～44歳  1:46:31
2 121 千葉　真理子  35～44歳  1:53:02
3 118 森井　由美子  35～44歳  1:55:20
4 114 大竹　良子  35～44歳  2:13:47
5 122 中澤　真弓  35～44歳  2:16:07
6 123 仲　京子  35～44歳  2:19:20
7 116 山田　亜美  35～44歳  2:19:31
8 115 永田　雪子  35～44歳  2:23:42

1 128 川畑　敦子  45～54歳  2:04:31
2 126 古屋　克美  45～54歳  2:05:47
3 129 岡田　多美子  45～54歳  2:06:45
4 124 細田　純代  45～54歳  2:07:15
5 130 竹本　公子  45～54歳  2:12:46
6 131 宮薗　孝子  45～54歳  2:13:36
7 136 青木　敦子  45～54歳  2:14:11
8 132 山口　さゆり  45～54歳  2:23:12
9 127 中村　清乃  45～54歳  2:26:01
10 135 張　少寧  45～54歳  2:28:03

1 139 江尻　礼子  55～64歳  2:05:06
2 138 山形　八重子  55～64歳  2:39:29



■ハーフ：男子総合

順位 ゼッケン 氏　名 記録(h:mm:ss)
1 239 福井　太郎  1:24:09
2 254 城　圭一郎  1:24:41
3 257 樋川　祥章  1:24:47
4 326 西坂　信儀  1:25:44
5 251 三澤　喬  1:27:17
6 212 江本　雅俊  1:28:43
7 273 坂口　幸裕  1:29:03
8 206 永岡　将  1:29:35
9 288 森田　智和  1:30:42
10 305 伊藤　謙史  1:31:31
11 245 鈴木　彦太郎  1:31:53
12 247 小島　篤  1:32:14
13 346 綱川　佳邦  1:32:35
14 292 中島　勅人  1:33:34
15 243 藤田　明彦  1:33:45
16 246 古瀬　高広  1:33:47
17 303 赤木　智  1:34:07
18 315 渡邊　守康  1:34:11
19 322 水野　義博  1:34:39
20 345 中田　泰人  1:34:57
21 213 坂本　大和  1:35:11
22 209 菊池　卓哉  1:35:12
23 293 鶴岡　伸光  1:35:39
24 325 真多　淳二  1:36:25
25 317 熊木　利昭  1:37:54
26 202 岡村　怜央  1:37:59
27 386 野村　彰彦  1:38:20
28 327 増田　憲一  1:38:29
29 284 伊本　直史  1:38:47
30 277 猪越　大介  1:39:08
31 280 若王子　大輔  1:39:15
32 387 久野　篤  1:39:26
33 297 山岸　大祐  1:40:23
34 311 細野　保  1:41:17
35 364 良知　善治朗  1:41:49
36 372 大見川　淳一  1:41:51
37 356 石井　義行  1:42:02
38 256 小林　義隆  1:42:47
39 262 関口　卓雄  1:42:51
40 274 松澤　泰志  1:43:23
41 201 上口　竣  1:43:34
42 269 さこ　孝太  1:43:49
43 207 鈴木　直彦  1:44:18
44 214 中嶋　元  1:44:20
45 253 安福　創史  1:44:22
46 225 小嶋　祐樹  1:44:23
47 320 富岡　和久  1:44:28
48 328 新谷　敏晴  1:44:38
49 316 鈴木　克彦  1:44:40
50 290 望月　慎一郎  1:44:48
51 203 竹下　誓哉  1:45:37
52 314 平林　康男  1:45:39
53 266 小林　真樹  1:46:03
54 306 宮川　雄一郎  1:47:40
55 381 津村　直幹  1:47:44
56 363 川畑　仁志  1:47:56
57 287 持田　聡  1:48:38



58 353 佐藤　正  1:48:43
59 385 藤原　政利  1:49:19
60 231 作田　龍平  1:49:22
61 263 磯部　修一  1:49:23
62 267 田中　啓介  1:49:44
63 347 松本　啓吾  1:50:34
64 276 藤岡　将司  1:50:45
65 258 和栗　豪  1:51:03
66 323 横澤　俊之  1:51:31
67 350 飛田　府宣  1:52:23
68 349 丸山　孝  1:52:53
69 255 篠崎　俊一  1:52:55
70 283 小林　祐司  1:53:15
71 286 河上　祐司  1:53:28
72 224 山口　大輔  1:53:38
73 354 新井　智也  1:54:07
74 391 松井　英一  1:54:14
75 301 印南　政利  1:54:21
76 308 高羽　陽  1:54:44
77 335 吉田　貴則  1:55:37
78 250 佐藤　賢太  1:55:44
79 228 濱田　健  1:56:02
80 232 柳沢　将司  1:56:11
81 275 福井　幸平  1:56:23
82 371 青木　裕  1:56:32
83 343 柳田　章  1:56:37
84 230 須田　大介  1:57:21
85 310 栗林　忠昭  1:57:24
86 210 中野　将尚  1:57:34
87 369 五島　良  1:57:53
88 300 千葉　真紀  1:58:19
89 351 田島　直樹  1:58:20
90 259 久保庭　幸之介  1:58:27
91 295 花山　豊  1:58:48
92 377 高木　薫  1:59:05
93 285 上田　朋和  1:59:26
94 333 角田　伸二  1:59:28
95 339 姫野　竜一  1:59:33
96 282 古賀　義規  2:00:39
97 321 本山　徹  2:00:57
98 389 坂田　邦男  2:01:22
99 344 目黒　武  2:01:36
100 219 小林　立  2:02:11
101 294 五十嵐　岳  2:02:12
102 358 大賀　辰秀  2:02:46
103 319 加藤　慎也  2:03:13
104 242 白井　真  2:03:16
105 278 山口　卓哉  2:03:19
106 366 綱島　宏美  2:03:21
107 332 富樫　吉樹  2:03:26
108 220 岡野　祐樹  2:03:45
109 357 池田　直樹  2:03:49
110 338 斎藤　規勝  2:04:55
111 237 藤田　康裕  2:05:04
112 249 宮川　勝太  2:05:34
113 265 渡辺　雄三  2:05:49
114 318 浅野　昌芳  2:06:35
115 304 上沼　哲也  2:06:37
116 233 齊藤　王二朗  2:07:02
117 341 竹腰　史彦  2:07:38
118 215 小山　卓麻  2:08:10



119 204 田中　信成  2:08:13
120 392 土屋　裕  2:08:28
121 374 小林　裕光  2:08:33
122 244 井原　健太郎  2:08:57
123 368 田代　尋久  2:09:00
124 340 金子　堅一郎  2:09:25
125 388 吉野　利次郎  2:11:02
126 208 山本　健太郎  2:11:34
127 289 内藤　優  2:12:02
128 238 加藤　高寛  2:12:21
129 281 堀池　誠  2:12:57
130 252 鈴木　健史  2:13:01
131 298 岡坂　勇治  2:14:19
132 352 白川　育男  2:14:55
133 296 高畠　道広  2:15:28
134 234 田中　裕一朗  2:15:42
135 261 山下　哲郎  2:19:32
136 260 岩田　誠司  2:20:01
137 393 鼠屋　政敏  2:21:00
138 241 木場　正浩  2:21:03
139 226 藤原　將広  2:21:10
140 382 高橋　祐司  2:21:33
141 378 當間　三弘  2:21:47
142 235 胡　樂庭  2:23:00
143 383 田口　一夫  2:23:17
144 367 金木　誠  2:24:09
145 370 吉田　隆  2:24:20
146 270 瀬川　亮二  2:27:29
147 390 大西　剛志  2:27:50
148 268 鎌田　慎介  2:28:20
149 330 篠塚　剛志  2:29:32
150 227 中井　健人  2:29:42
151 362 大出　裕二  2:32:00
152 336 永井　桂太  2:33:36
153 337 山本　学  2:33:52
154 307 筈谷　真士  2:35:36
155 394 長谷川　健太  2:36:27
156 222 富永　貴大  2:39:31
157 384 杉本　秀芳  2:40:53
158 216 倉林　利行  2:43:42
159 309 山田　晴永  2:49:12



□ハーフ：男子年代別

順位 ゼッケン 氏　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 206 永岡　将  24歳以下  1:29:35
2 202 岡村　怜央  24歳以下  1:37:59
3 201 上口　竣  24歳以下  1:43:34
4 203 竹下　誓哉  24歳以下  1:45:37
5 204 田中　信成  24歳以下  2:08:13

1 239 福井　太郎  25～34歳  1:24:09
2 254 城　圭一郎  25～34歳  1:24:41
3 251 三澤　喬  25～34歳  1:27:17
4 212 江本　雅俊  25～34歳  1:28:43
5 245 鈴木　彦太郎  25～34歳  1:31:53
6 247 小島　篤  25～34歳  1:32:14
7 243 藤田　明彦  25～34歳  1:33:45
8 246 古瀬　高広  25～34歳  1:33:47
9 213 坂本　大和  25～34歳  1:35:11
10 209 菊池　卓哉  25～34歳  1:35:12
11 207 鈴木　直彦  25～34歳  1:44:18
12 214 中嶋　元  25～34歳  1:44:20
13 253 安福　創史  25～34歳  1:44:22
14 225 小嶋　祐樹  25～34歳  1:44:23
15 231 作田　龍平  25～34歳  1:49:22
16 224 山口　大輔  25～34歳  1:53:38
17 250 佐藤　賢太  25～34歳  1:55:44
18 228 濱田　健  25～34歳  1:56:02
19 232 柳沢　将司  25～34歳  1:56:11
20 230 須田　大介  25～34歳  1:57:21
21 210 中野　将尚  25～34歳  1:57:34
22 219 小林　立  25～34歳  2:02:11
23 242 白井　真  25～34歳  2:03:16
24 220 岡野　祐樹  25～34歳  2:03:45
25 237 藤田　康裕  25～34歳  2:05:04
26 249 宮川　勝太  25～34歳  2:05:34
27 233 齊藤　王二朗  25～34歳  2:07:02
28 215 小山　卓麻  25～34歳  2:08:10
29 244 井原　健太郎  25～34歳  2:08:57
30 208 山本　健太郎  25～34歳  2:11:34
31 238 加藤　高寛  25～34歳  2:12:21
32 252 鈴木　健史  25～34歳  2:13:01
33 234 田中　裕一朗  25～34歳  2:15:42
34 241 木場　正浩  25～34歳  2:21:03
35 226 藤原　將広  25～34歳  2:21:10
36 235 胡　樂庭  25～34歳  2:23:00
37 227 中井　健人  25～34歳  2:29:42
38 394 長谷川　健太  25～34歳  2:36:27
39 222 富永　貴大  25～34歳  2:39:31
40 216 倉林　利行  25～34歳  2:43:42

1 257 樋川　祥章  35～44歳  1:24:47
2 273 坂口　幸裕  35～44歳  1:29:03
3 288 森田　智和  35～44歳  1:30:42
4 305 伊藤　謙史  35～44歳  1:31:31
5 292 中島　勅人  35～44歳  1:33:34
6 303 赤木　智  35～44歳  1:34:07
7 315 渡邊　守康  35～44歳  1:34:11
8 293 鶴岡　伸光  35～44歳  1:35:39
9 284 伊本　直史  35～44歳  1:38:47
10 277 猪越　大介  35～44歳  1:39:08



11 280 若王子　大輔  35～44歳  1:39:15
12 297 山岸　大祐  35～44歳  1:40:23
13 311 細野　保  35～44歳  1:41:17
14 256 小林　義隆  35～44歳  1:42:47
15 262 関口　卓雄  35～44歳  1:42:51
16 274 松澤　泰志  35～44歳  1:43:23
17 269 さこ　孝太  35～44歳  1:43:49
18 316 鈴木　克彦  35～44歳  1:44:40
19 290 望月　慎一郎  35～44歳  1:44:48
20 314 平林　康男  35～44歳  1:45:39
21 266 小林　真樹  35～44歳  1:46:03
22 306 宮川　雄一郎  35～44歳  1:47:40
23 287 持田　聡  35～44歳  1:48:38
24 263 磯部　修一  35～44歳  1:49:23
25 267 田中　啓介  35～44歳  1:49:44
26 276 藤岡　将司  35～44歳  1:50:45
27 258 和栗　豪  35～44歳  1:51:03
28 255 篠崎　俊一  35～44歳  1:52:55
29 283 小林　祐司  35～44歳  1:53:15
30 286 河上　祐司  35～44歳  1:53:28
31 301 印南　政利  35～44歳  1:54:21
32 308 高羽　陽  35～44歳  1:54:44
33 275 福井　幸平  35～44歳  1:56:23
34 310 栗林　忠昭  35～44歳  1:57:24
35 300 千葉　真紀  35～44歳  1:58:19
36 259 久保庭　幸之介  35～44歳  1:58:27
37 295 花山　豊  35～44歳  1:58:48
38 285 上田　朋和  35～44歳  1:59:26
39 282 古賀　義規  35～44歳  2:00:39
40 294 五十嵐　岳  35～44歳  2:02:12
41 278 山口　卓哉  35～44歳  2:03:19
42 265 渡辺　雄三  35～44歳  2:05:49
43 304 上沼　哲也  35～44歳  2:06:37
44 289 内藤　優  35～44歳  2:12:02
45 281 堀池　誠  35～44歳  2:12:57
46 298 岡坂　勇治  35～44歳  2:14:19
47 296 高畠　道広  35～44歳  2:15:28
48 261 山下　哲郎  35～44歳  2:19:32
49 260 岩田　誠司  35～44歳  2:20:01
50 270 瀬川　亮二  35～44歳  2:27:29
51 268 鎌田　慎介  35～44歳  2:28:20
52 307 筈谷　真士  35～44歳  2:35:36
53 309 山田　晴永  35～44歳  2:49:12

1 326 西坂　信儀  45～54歳  1:25:44
2 346 綱川　佳邦  45～54歳  1:32:35
3 322 水野　義博  45～54歳  1:34:39
4 345 中田　泰人  45～54歳  1:34:57
5 325 真多　淳二  45～54歳  1:36:25
6 317 熊木　利昭  45～54歳  1:37:54
7 327 増田　憲一  45～54歳  1:38:29
8 364 良知　善治朗  45～54歳  1:41:49
9 356 石井　義行  45～54歳  1:42:02
10 320 富岡　和久  45～54歳  1:44:28
11 328 新谷　敏晴  45～54歳  1:44:38
12 363 川畑　仁志  45～54歳  1:47:56
13 353 佐藤　正  45～54歳  1:48:43
14 347 松本　啓吾  45～54歳  1:50:34
15 323 横澤　俊之  45～54歳  1:51:31
16 350 飛田　府宣  45～54歳  1:52:23
17 349 丸山　孝  45～54歳  1:52:53



18 354 新井　智也  45～54歳  1:54:07
19 335 吉田　貴則  45～54歳  1:55:37
20 371 青木　裕  45～54歳  1:56:32
21 343 柳田　章  45～54歳  1:56:37
22 369 五島　良  45～54歳  1:57:53
23 351 田島　直樹  45～54歳  1:58:20
24 333 角田　伸二  45～54歳  1:59:28
25 339 姫野　竜一  45～54歳  1:59:33
26 321 本山　徹  45～54歳  2:00:57
27 344 目黒　武  45～54歳  2:01:36
28 358 大賀　辰秀  45～54歳  2:02:46
29 319 加藤　慎也  45～54歳  2:03:13
30 366 綱島　宏美  45～54歳  2:03:21
31 332 富樫　吉樹  45～54歳  2:03:26
32 357 池田　直樹  45～54歳  2:03:49
33 338 斎藤　規勝  45～54歳  2:04:55
34 318 浅野　昌芳  45～54歳  2:06:35
35 341 竹腰　史彦  45～54歳  2:07:38
36 368 田代　尋久  45～54歳  2:09:00
37 340 金子　堅一郎  45～54歳  2:09:25
38 352 白川　育男  45～54歳  2:14:55
39 367 金木　誠  45～54歳  2:24:09
40 370 吉田　隆  45～54歳  2:24:20
41 330 篠塚　剛志  45～54歳  2:29:32
42 362 大出　　裕二  45～54歳  2:32:00
43 336 永井　桂太  45～54歳  2:33:36
44 337 山本　学  45～54歳  2:33:52

1 386 野村　彰彦  55～64歳  1:38:20
2 387 久野　篤  55～64歳  1:39:26
3 372 大見川　淳一  55～64歳  1:41:51
4 381 津村　直幹  55～64歳  1:47:44
5 385 藤原　政利  55～64歳  1:49:19
6 391 松井　英一  55～64歳  1:54:14
7 377 高木　薫  55～64歳  1:59:05
8 389 坂田　邦男  55～64歳  2:01:22
9 392 土屋　裕  55～64歳  2:08:28
10 374 小林　裕光  55～64歳  2:08:33
11 388 吉野　利次郎  55～64歳  2:11:02
12 382 高橋　祐司  55～64歳  2:21:33
13 378 當間　三弘  55～64歳  2:21:47
14 383 田口　一夫  55～64歳  2:23:17
15 390 大西　剛志  55～64歳  2:27:50
16 384 杉本　秀芳  55～64歳  2:40:53

1 393 鼠屋　政敏  65～74歳  2:21:00



■10km：ペア総合

順位 ゼッケン チーム名 記録(h:mm:ss)
1 522 走りてぃ−ず  0:44:00
2 501 佐藤＆坂田ペア  0:45:03
3 505 光二中ジョグ部  0:45:58
4 519 丸山＆稲川ペア  0:47:15
5 504 光二中  0:49:59
6 517 光が丘第二中学校Ａ  0:50:13
7 503 光二中ジョグ  0:54:22
8 502 光が丘第二中学校Ｂ  0:56:52
9 523 チーム小倉  0:57:39
10 507 澤田＆春日谷ペア  0:57:49
11 508 渡辺＆爰野ペア  0:58:26
12 520 チーム久米  1:01:13
13 515 りゅういち＆まこ  1:01:21
14 513 チカジュン  1:02:36
15 524 チーム吉川  1:04:43
16 518 チーム井上  1:05:38
17 511 森谷＆小松ペア  1:06:09
18 510 瀬戸＆安藤ペア  1:06:18
19 512 漆原＆戸井田ペア  1:06:24
20 514 チーム尾関  1:09:33
21 525 チーム合原  1:12:41



■10km：女子総合

順位 ゼッケン 氏　名 記録(h:mm:ss)
1 664 荻野　葉子  0:44:00
2 648 中澤　葉子  0:44:02
3 631 小野寺　桂子  0:44:17
4 663 井田　浩美  0:47:49
5 638 下重　貴子  0:47:52
6 604 倉田　幸恵  0:48:08
7 626 佐藤　麻衣  0:50:26
8 649 砂川　めぐみ  0:50:52
9 611 大岩　佳代  0:51:00
10 632 玉野　緩奈  0:51:44
11 635 大野　瞳  0:52:36
12 623 神保　愛  0:53:32
13 633 八ッ橋　範子  0:53:51
14 650 防後　ゆか  0:55:04
15 612 可徳　まなみ  0:55:14
16 667 村木　哲子  0:55:25
17 671 伊東　理恵  0:55:29
18 630 三森　栄  0:55:35
19 654 三宅　陽子  0:56:29
20 624 那須　可南子  0:56:45
21 665 倉澤　彰子  0:57:02
22 661 齋藤　智子  0:57:06
23 657 大町　由佳  0:57:33
24 603 葉山　莉捺  0:58:15
25 646 水井　麻記子  0:58:47
26 666 堀内　和美  1:00:11
27 645 青木　千恵子  1:01:07
28 621 堤　明子  1:01:20
29 662 奥野　真理  1:01:47
30 640 山本　あき  1:02:12
31 651 山田　悦子  1:02:22
32 655 伊藤　恵子  1:02:30
33 660 松田　サヤカ  1:02:55
34 672 中村　恭子  1:03:22
35 652 金子　真理  1:03:26
36 680 宮本　恭子  1:03:29
37 659 安藤　雅美  1:03:34
38 608 漣　未来  1:03:54
39 617 平野　恵  1:03:57
40 618 黒川　直美  1:04:03
41 606 和賀　千秋  1:04:06
42 673 小林　淳子  1:04:24
43 683 川口　薫  1:04:24
44 615 外川　美奈  1:04:34
45 658 江草　未由紀  1:04:57
46 614 阿留多伎　里沙  1:04:59
47 622 浦田　佐紀  1:05:00
48 629 竹本　ちひろ  1:05:46
49 607 望月　すみれ  1:05:48
50 625 斎藤　舞  1:05:59
51 642 岩崎　純子  1:06:04
52 634 横手　清香  1:06:04
53 670 森　朱美  1:06:07
54 668 高　永雅  1:06:20
55 627 荒川　早弥佳  1:06:31
56 678 杉山　久美子  1:07:19
57 605 村野　友理佳  1:07:28



58 669 山田　節子  1:08:22
59 616 佐藤　寛子  1:08:23
60 613 佐藤　裕佳  1:08:24
61 679 和賀　きぬえ  1:09:54
62 609 田行　里衣  1:10:36
63 602 亀高　綾乃  1:11:08
64 682 山田　礼子  1:12:33
65 639 中島　夏子  1:13:21



□10km：女子年代別

順位 ゼッケン 氏　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 603 葉山　莉捺  24歳以下  0:58:15
2 602 亀高　綾乃  24歳以下  1:11:08

1 604 倉田　幸恵  25～34歳  0:48:08
2 626 佐藤　麻衣  25～34歳  0:50:26
3 611 大岩　佳代  25～34歳  0:51:00
4 623 神保　愛  25～34歳  0:53:32
5 612 可徳　まなみ  25～34歳  0:55:14
6 624 那須　可南子  25～34歳  0:56:45
7 621 堤　明子  25～34歳  1:01:20
8 608 漣　未来  25～34歳  1:03:54
9 617 平野　恵  25～34歳  1:03:57
10 618 黒川　直美  25～34歳  1:04:03
11 606 和賀　千秋  25～34歳  1:04:06
12 615 外川　美奈  25～34歳  1:04:34
13 614 阿留多伎　里沙  25～34歳  1:04:59
14 622 浦田　佐紀  25～34歳  1:05:00
15 607 望月　すみれ  25～34歳  1:05:48
16 625 斎藤　舞  25～34歳  1:05:59
17 627 荒川　早弥佳  25～34歳  1:06:31
18 605 村野　友理佳  25～34歳  1:07:28
19 616 佐藤　寛子  25～34歳  1:08:23
20 613 佐藤　裕佳  25～34歳  1:08:24
21 609 田行　里衣  25～34歳  1:10:36

1 648 中澤　葉子  35～44歳  0:44:02
2 631 小野寺　桂子  35～44歳  0:44:17
3 638 下重　貴子  35～44歳  0:47:52
4 649 砂川　めぐみ  35～44歳  0:50:52
5 632 玉野　緩奈  35～44歳  0:51:44
6 635 大野　瞳  35～44歳  0:52:36
7 633 八ッ橋　範子  35～44歳  0:53:51
8 650 防後　ゆか  35～44歳  0:55:04
9 630 三森　栄  35～44歳  0:55:35
10 646 水井　麻記子  35～44歳  0:58:47
11 645 青木　千恵子  35～44歳  1:01:07
12 640 山本　あき  35～44歳  1:02:12
13 651 山田　悦子  35～44歳  1:02:22
14 652 金子　真理  35～44歳  1:03:26
15 629 竹本　ちひろ  35～44歳  1:05:46
16 642 岩崎　純子  35～44歳  1:06:04
17 634 横手　清香  35～44歳  1:06:04
18 639 中島　夏子  35～44歳  1:13:21

1 664 荻野　葉子  45～54歳  0:44:00
2 663 井田　浩美  45～54歳  0:47:49
3 667 村木　哲子  45～54歳  0:55:25
4 671 伊東　理恵  45～54歳  0:55:29
5 654 三宅　陽子  45～54歳  0:56:29
6 665 倉澤　彰子  45～54歳  0:57:02
7 661 齋藤　智子  45～54歳  0:57:06
8 657 大町　由佳  45～54歳  0:57:33
9 666 堀内　和美  45～54歳  1:00:11
10 662 奥野　真理  45～54歳  1:01:47
11 655 伊藤　恵子  45～54歳  1:02:30
12 660 松田　サヤカ  45～54歳  1:02:55
13 672 中村　恭子  45～54歳  1:03:22



14 659 安藤　雅美  45～54歳  1:03:34
15 673 小林　淳子  45～54歳  1:04:24
16 658 江草　未由紀  45～54歳  1:04:57
17 670 森　朱美  45～54歳  1:06:07
18 668 高　永雅  45～54歳  1:06:20
19 669 山田　節子  45～54歳  1:08:22

1 680 宮本　恭子  55～64歳  1:03:29
2 683 川口　薫  55～64歳  1:04:24
3 678 杉山　久美子  55～64歳  1:07:19
4 679 和賀　きぬえ  55～64歳  1:09:54
5 682 山田　礼子  55～64歳  1:12:33



■10km：男子総合

順位 ゼッケン 氏　名 記録(h:mm:ss)
1 734 鎌田　裕樹  0:35:25
2 746 岡本　哲馬  0:35:38
3 806 森本　正樹  0:37:21
4 724 石原　雄太  0:39:12
5 793 味沢　基史  0:39:13
6 789 秋山　喜徳  0:39:17
7 776 石田　一盛  0:39:34
8 744 竹内　義貴  0:39:56
9 790 瀧口　兼太郎  0:40:33
10 845 中村　和久  0:40:51
11 702 二見　陽頼  0:41:14
12 728 佐藤　知広  0:41:54
13 703 坂本　遼  0:41:57
14 701 菅原　輝  0:42:17
15 833 高沢　達哉  0:42:21
16 795 芝﨑　誠  0:42:46
17 782 清水　久貴  0:43:14
18 775 二見　達彦  0:43:15
19 729 佐藤　純一  0:43:24
20 768 矢部　暢  0:43:30
21 770 塩谷　政樹  0:43:34
22 764 田中　正臣  0:44:41
23 779 風間　洋一  0:44:49
24 822 近藤　貞和  0:45:05
25 732 小川　澄人  0:45:15
26 742 木村　尚徳  0:45:19
27 747 本間　剛  0:45:50
28 707 吉田　真人  0:45:58
29 862 石田　貴司  0:46:03
30 755 板倉　崇勝  0:46:10
31 758 Slusarczyk　Jakub  0:46:15
32 843 八幡　重光  0:46:26
33 836 宮崎　亮智  0:46:33
34 740 佐藤　英樹  0:46:38
35 847 金子　昌利  0:46:42
36 842 白井　和夫  0:46:49
37 834 金山　享司  0:46:54
38 800 福島　宗則  0:46:58
39 799 河野　英幸  0:47:06
40 781 池田　重孝  0:47:14
41 857 佐生　和彦  0:47:23
42 841 岩見　政夫  0:47:25
43 778 富田　進  0:47:45
44 733 深谷　直紀  0:47:47
45 839 山田　道夫  0:47:49
46 815 末廣　準一  0:47:55
47 716 渋谷　友晴  0:48:17
48 813 伊東　孝之  0:48:21
49 723 倉田　靖士  0:48:46
50 761 青柳　健太郎  0:48:58
51 872 橋本　諭  0:48:59
52 719 岩田　章吾  0:49:05
53 760 田村　真太郎  0:49:10
54 739 萩坂　渉  0:49:23
55 846 石田　照男  0:49:25
56 722 高沢　友輝  0:49:32
57 772 市原　誠一郎  0:49:37



58 829 安本　敬一郎  0:49:49
59 810 後藤　基良  0:50:10
60 869 門澤　昇  0:50:20
61 849 武内　修二  0:50:37
62 771 坂本　泰弘  0:51:01
63 721 武山　喜紀  0:51:03
64 766 後藤　暁  0:51:18
65 751 内田　誠一郎  0:51:21
66 818 おいだ　あきひろ  0:51:26
67 705 津野　靖大  0:51:28
68 741 阿部　元輝  0:51:56
69 720 渡邉　裕也  0:52:06
70 774 堀　昌司  0:52:07
71 780 福元　慎也  0:52:09
72 736 上澤　貴之  0:52:18
73 749 湯浅　智亮  0:52:24
74 820 登米　逸也  0:52:30
75 801 湯浅　正次  0:52:32
76 786 加藤　正男  0:52:34
77 711 長谷川　航  0:52:35
78 808 鈴木　和典  0:52:46
79 735 山本　太郎  0:53:04
80 791 堀　克典  0:53:14
81 804 古賀　直哉  0:53:16
82 797 三橋　博  0:53:26
83 715 荻　克成  0:53:35
84 727 沼間　嘉秋  0:53:42
85 855 田原　稔  0:53:43
86 831 安藤　広  0:54:04
87 710 井口　豪  0:54:18
88 851 國包　篤志  0:54:32
89 798 田村　耕二  0:55:20
90 865 小野　憲次  0:55:34
91 794 渡部　康雄  0:55:47
92 725 松尾　真  0:56:00
93 714 小島　將人  0:56:05
94 717 本澤　拓弥  0:56:50
95 811 鹿野　憲二  0:57:09
96 848 浅見　大輔  0:57:19
97 867 鈴木　輝明  0:57:22
98 756 金野　司  0:57:56
99 809 村木　隆仁  0:58:09
100 830 小野　明  0:58:34
101 783 工藤　正和  0:58:42
102 835 吉沢　功  0:59:01
103 826 小野　亮樹  0:59:22
104 854 越前　隆一  0:59:40
105 754 土田　崇史  1:00:02
106 823 吉田　宏  1:00:26
107 844 初又　繁  1:00:38
108 743 向後　正也  1:01:27
109 757 野田　辰也  1:01:33
110 824 星　誠  1:01:35
111 861 高橋　俊之  1:02:04
112 852 伴　弘道  1:02:23
113 767 小島　英将  1:02:28
114 863 新井　達紀  1:02:33
115 765 山本　哲也  1:02:35
116 870 藤田　弘彰  1:03:15
117 832 篠原　清則  1:03:36
118 731 神　雅史  1:03:58



119 866 大野　光治  1:04:29
120 850 加瀬　誠一  1:04:31
121 750 立岡　稔生  1:05:33
122 610 松平　光司  1:06:21
123 769 矢津　百得  1:06:24
124 805 林　直人  1:06:26
125 837 平岩　剛  1:06:56
126 737 加藤　匡  1:07:26
111 864 長谷　登司男  1:08:08
112 858 籃谷　勝生  1:09:00
113 816 金子　昭彦  1:10:01
114 817 高橋　誠也  1:12:22
115 868 矢代　彌一  1:13:29
116 860 惣戸　和博  1:16:46
117 788 宮田　聡  1:29:37



□10km：男子年代別

順位 ゼッケン 氏　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 702 二見　陽頼  24歳以下  0:41:14
2 703 坂本　遼  24歳以下  0:41:57
3 701 菅原　輝  24歳以下  0:42:17
4 707 吉田　真人  24歳以下  0:45:58
5 705 津野　靖大  24歳以下  0:51:28
6 711 長谷川　航  24歳以下  0:52:35
7 710 井口　豪  24歳以下  0:54:18

1 734 鎌田　裕樹  25～34歳  0:35:25
2 724 石原　雄太  25～34歳  0:39:12
3 728 佐藤　知広  25～34歳  0:41:54
4 729 佐藤　純一  25～34歳  0:43:24
5 732 小川　澄人  25～34歳  0:45:15
6 742 木村　尚徳  25～34歳  0:45:19
7 740 佐藤　英樹  25～34歳  0:46:38
8 733 深谷　直紀  25～34歳  0:47:47
9 716 渋谷　友晴  25～34歳  0:48:17
10 723 倉田　靖士  25～34歳  0:48:46
11 872 橋本　諭  25～34歳  0:48:59
12 719 岩田　章吾  25～34歳  0:49:05
13 739 萩坂　渉  25～34歳  0:49:23
14 722 高沢　友輝  25～34歳  0:49:32
15 721 武山　喜紀  25～34歳  0:51:03
16 741 阿部　元輝  25～34歳  0:51:56
17 720 渡邉　裕也  25～34歳  0:52:06
18 736 上澤　貴之  25～34歳  0:52:18
19 735 山本　太郎  25～34歳  0:53:04
20 715 荻　克成  25～34歳  0:53:35
21 727 沼間　嘉秋  25～34歳  0:53:42
22 725 松尾　真  25～34歳  0:56:00
23 714 小島　將人  25～34歳  0:56:05
24 717 本澤　拓弥  25～34歳  0:56:50
25 743 向後　正也  25～34歳  1:01:27
26 731 神　雅史  25～34歳  1:03:58
27 610 松平　光司  25～34歳  1:06:21
28 737 加藤　匡  25～34歳  1:07:26

1 746 岡本　哲馬  35～44歳  0:35:38
2 776 石田　一盛  35～44歳  0:39:34
3 744 竹内　義貴  35～44歳  0:39:56
4 775 二見　達彦  35～44歳  0:43:15
5 768 矢部　暢  35～44歳  0:43:30
6 770 塩谷　政樹  35～44歳  0:43:34
7 764 田中　正臣  35～44歳  0:44:41
8 747 本間　剛  35～44歳  0:45:50
9 755 板倉　崇勝  35～44歳  0:46:10
10 758 Slusarczyk　Jakub  35～44歳  0:46:15
11 778 富田　進  35～44歳  0:47:45
12 761 青柳　健太郎  35～44歳  0:48:58
13 760 田村　真太郎  35～44歳  0:49:10
14 772 市原　誠一郎  35～44歳  0:49:37
15 771 坂本　泰弘  35～44歳  0:51:01
16 766 後藤　暁  35～44歳  0:51:18
17 751 内田　誠一郎  35～44歳  0:51:21
18 774 堀　昌司  35～44歳  0:52:07
19 749 湯浅　智亮  35～44歳  0:52:24
20 756 金野　司  35～44歳  0:57:56



21 754 土田　崇史  35～44歳  1:00:02
22 757 野田　辰也  35～44歳  1:01:33
23 767 小島　英将  35～44歳  1:02:28
24 765 山本　哲也  35～44歳  1:02:35
25 750 立岡　稔生  35～44歳  1:05:33
26 769 矢津　百得  35～44歳  1:06:24

1 806 森本　正樹  45～54歳  0:37:21
2 793 味沢　基史  45～54歳  0:39:13
3 789 秋山　喜徳  45～54歳  0:39:17
4 790 瀧口　兼太郎  45～54歳  0:40:33
5 795 芝﨑　誠  45～54歳  0:42:46
6 782 清水　久貴  45～54歳  0:43:14
7 779 風間　洋一  45～54歳  0:44:49
8 822 近藤　貞和  45～54歳  0:45:05
9 800 福島　宗則  45～54歳  0:46:58
10 799 河野　英幸  45～54歳  0:47:06
11 781 池田　重孝  45～54歳  0:47:14
12 815 末廣　準一  45～54歳  0:47:55
13 813 伊東　孝之  45～54歳  0:48:21
14 829 安本　敬一郎  45～54歳  0:49:49
15 810 後藤　基良  45～54歳  0:50:10
16 818 おいだ　あきひろ  45～54歳  0:51:26
17 780 福元　慎也  45～54歳  0:52:09
18 820 登米　逸也  45～54歳  0:52:30
19 801 湯浅　正次  45～54歳  0:52:32
20 786 加藤　正男  45～54歳  0:52:34
21 808 鈴木　和典  45～54歳  0:52:46
22 791 堀　克典  45～54歳  0:53:14
23 804 古賀　直哉  45～54歳  0:53:16
24 797 三橋　博  45～54歳  0:53:26
25 831 安藤　広  45～54歳  0:54:04
26 798 田村　耕二  45～54歳  0:55:20
27 794 渡部　康雄  45～54歳  0:55:47
28 811 鹿野　憲二  45～54歳  0:57:09
29 809 村木　隆仁  45～54歳  0:58:09
30 830 小野　明  45～54歳  0:58:34
31 783 工藤　正和  45～54歳  0:58:42
32 826 小野　亮樹  45～54歳  0:59:22
33 823 吉田　宏  45～54歳  1:00:26
34 824 星　誠  45～54歳  1:01:35
35 805 林　直人  45～54歳  1:06:26
36 816 金子　昭彦  45～54歳  1:10:01
37 817 高橋　誠也  45～54歳  1:12:22
38 788 宮田　聡  45～54歳  1:29:37

1 845 中村　和久  55～64歳  0:40:51
2 833 高沢　達哉  55～64歳  0:42:21
3 862 石田　貴司  55～64歳  0:46:03
4 843 八幡　重光  55～64歳  0:46:26
5 836 宮崎　亮智  55～64歳  0:46:33
6 847 金子　昌利  55～64歳  0:46:42
7 842 白井　和夫  55～64歳  0:46:49
8 834 金山　享司  55～64歳  0:46:54
9 857 佐生　和彦  55～64歳  0:47:23
10 841 岩見　政夫  55～64歳  0:47:25
11 839 山田　道夫  55～64歳  0:47:49
12 846 石田　照男  55～64歳  0:49:25
13 849 武内　修二  55～64歳  0:50:37
14 855 田原　稔  55～64歳  0:53:43
15 851 國包　篤志  55～64歳  0:54:32



16 865 小野　憲次  55～64歳  0:55:34
17 848 浅見　大輔  55～64歳  0:57:19
18 835 吉沢　功  55～64歳  0:59:01
19 854 越前　隆一  55～64歳  0:59:40
20 844 初又　繁  55～64歳  1:00:38
21 861 高橋　俊之  55～64歳  1:02:04
22 852 伴　弘道  55～64歳  1:02:23
23 863 新井　達紀  55～64歳  1:02:33
24 832 篠原　清則  55～64歳  1:03:36
25 850 加瀬　誠一  55～64歳  1:04:31
26 837 平岩　剛  55～64歳  1:06:56
27 864 長谷　登司男  55～64歳  1:08:08
28 858 籃谷　勝生  55～64歳  1:09:00
29 860 惣戸　和博  55～64歳  1:16:46

1 869 門澤　昇  65～74歳  0:50:20
2 867 鈴木　輝明  65～74歳  0:57:22
3 870 藤田　弘彰  65～74歳  1:03:15
4 866 大野　光治  65～74歳  1:04:29
5 868 矢代　彌一  65～74歳  1:13:29



■5km：ペア総合

順位 ゼッケン チーム名 記録(h:mm:ss)
1 1004 チーム三好  0:27:19
2 1007 チーム・オクムラ  0:28:36
3 1009 チーム西坂Ａ  0:32:21
4 1001 チームひらりん  0:32:26
5 1008 ルーク  0:33:55
6 1010 チーム西坂Ｂ  0:35:01
7 1005 チーム板倉  0:35:30
8 1006 スロージョグ  0:37:08
9 1003 池元＆田中ペア  0:40:52

■5km：女子総合

順位 ゼッケン 氏　名 記録(h:mm:ss)
1 1115 伊丹　千絵  0:20:35
2 1101 吉澤　萌  0:21:30
3 1103 小関　加奈  0:22:09
4 1117 綱川　さえ美  0:23:09
5 1116 柳田　美香  0:23:59
6 1104 中川　祥子  0:24:43
7 1111 横田　佳子  0:24:46
8 1123 加瀬　まり子  0:24:50
9 1102 林　優奈  0:26:05
10 1118 長谷川　勝代  0:26:30
11 1112 志賀　慶子  0:28:32
12 1113 山谷　美樹  0:28:33
13 1105 武政 希美  0:29:08
14 1107 志賀　友美  0:29:42
15 1119 堀　佐江子  0:29:44
16 1120 榎本　喜久枝  0:29:45
17 1108 五十井　郁恵  0:30:22
18 1110 末廣　広美  0:34:42
19 1122 高沢　典子  0:34:56
20 1124 西村　馨  0:35:35
21 1114 大鳥　佐知子  0:36:02



□5km：女子年代別

順位 ゼッケン 氏　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 1101 吉澤　萌  24歳以下  0:21:30
2 1102 林　優奈  24歳以下  0:26:05

1 1103 小関　加奈  25～34歳  0:22:09
2 1104 中川　祥子  25～34歳  0:24:43
3 1105 武政 希美  25～34歳  0:29:08
4 1107 志賀　友美  25～34歳  0:29:42
5 1108 五十井　郁恵  25～34歳  0:30:22

1 1111 横田　佳子  35～44歳  0:24:46
2 1112 志賀　慶子  35～44歳  0:28:32
3 1113 山谷　美樹  35～44歳  0:28:33
4 1110 末廣　広美  35～44歳  0:34:42
5 1114 大鳥　佐知子  35～44歳  0:36:02

1 1115 伊丹　千絵  45～54歳  0:20:35
2 1117 綱川　さえ美  45～54歳  0:23:09
3 1116 柳田　美香  45～54歳  0:23:59
4 1118 長谷川　勝代  45～54歳  0:26:30
5 1119 堀　佐江子  45～54歳  0:29:44
6 1120 榎本　喜久枝  45～54歳  0:29:45

1 1123 加瀬　まり子  55～64歳  0:24:50
2 1122 高沢　典子  55～64歳  0:34:56

1 1124 西村　馨  65～74歳  0:35:35



■5km：男子総合

順位 ゼッケン 氏　名 記録(h:mm:ss)
1 1227 鈴木　裕行  0:16:03
2 1204 山本　雄  0:16:38
3 1206 八巻　慧悟  0:17:26
4 1212 片岡　宏倫  0:17:49
5 1217 臼井　勝美  0:18:39
6 1244 加藤　一郎  0:18:40
7 1243 会本　信秀  0:18:43
8 1230 茅根　靖典  0:18:59
9 1249 工藤　正明  0:18:59
10 1214 小柴　真祐  0:19:04
11 1246 鈴木　浩一  0:20:16
12 1245 川住　裕司  0:20:48
13 1234 加藤　善行  0:21:13
14 1231 秋沢　貴雄  0:21:18
15 1253 齊藤　敏幸  0:21:23
16 1210 大野　和範  0:21:41
17 1222 吉川　俊之  0:21:55
18 1233 鈴木　拓朗  0:22:04
19 1226 前田　英俊  0:22:06
20 1229 加藤　弘登  0:22:28
21 1228 石橋　範彦  0:22:51
22 1203 加藤　拓斗  0:23:56
23 1237 今野　佳広  0:24:08
24 1209 荒井　則行  0:24:43
25 1202 末廣　大登  0:25:01
26 1201 溝尻　拓馬  0:25:32
27 1207 佐藤　元気  0:25:46
28 1220 遠藤　賢治  0:26:12
29 1208 鈴木　徳繁  0:26:34
30 1211 角頼　隆宏  0:27:07
31 1236 加藤　幸彦  0:27:23
32 1238 秋吉　利彰  0:27:28
33 1221 広上　隆之  0:28:09
34 1254 長谷川　かづひこ  0:28:16
35 1248 中村　憲一  0:28:52
36 1213 野中　彰  0:28:58
37 1239 田辺　良昭  0:29:30
38 1224 山中　隆司  0:29:36
39 1242 永井　義英  0:29:45
40 1240 保谷　満  0:29:48
41 1216 櫻井　薫  0:29:48
42 1247 泉　晴幸  0:29:51
43 1250 高橋　修  0:30:14
44 1258 堀　弘  0:31:35
45 1223 山本　重和  0:31:52
46 1255 蓮見　勲  0:32:05
47 1241 加納　慶次  0:32:09
48 1225 西井　和宏  0:35:15
49 1235 星野　智夫  0:36:55
50 1256 大河　勝正  0:43:04



□5km：男子年代別

順位 ゼッケン 氏　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 1204 山本　雄  24歳以下  0:16:38
2 1206 八巻　慧悟  24歳以下  0:17:26
3 1203 加藤　拓斗  24歳以下  0:23:56
4 1202 末廣　大登  24歳以下  0:25:01
5 1201 溝尻　拓馬  24歳以下  0:25:32

1 1212 片岡　宏倫  25～34歳  0:17:49
2 1217 臼井　勝美  25～34歳  0:18:39
3 1214 小柴　真祐  25～34歳  0:19:04
4 1210 大野　和範  25～34歳  0:21:41
5 1209 荒井　則行  25～34歳  0:24:43
6 1207 佐藤　元気  25～34歳  0:25:46
7 1208 鈴木　徳繁  25～34歳  0:26:34
8 1211 角頼　隆宏  25～34歳  0:27:07
9 1213 野中　彰  25～34歳  0:28:58
10 1216 櫻井　薫  25～34歳  0:29:48

1 1227 鈴木　裕行  35～44歳  0:16:03
2 1222 吉川　俊之  35～44歳  0:21:55
3 1226 前田　英俊  35～44歳  0:22:06
4 1220 遠藤　賢治  35～44歳  0:26:12
5 1221 広上　隆之  35～44歳  0:28:09
6 1224 山中　隆司  35～44歳  0:29:36
7 1223 山本　重和  35～44歳  0:31:52
8 1225 西井　和宏  35～44歳  0:35:15

1 1244 加藤　一郎  45～54歳  0:18:40
2 1243 会本　信秀  45～54歳  0:18:43
3 1230 茅根　靖典  45～54歳  0:18:59
4 1234 加藤　善行  45～54歳  0:21:13
5 1231 秋沢　貴雄  45～54歳  0:21:18
6 1233 鈴木　拓朗  45～54歳  0:22:04
7 1229 加藤　弘登  45～54歳  0:22:28
8 1228 石橋　範彦  45～54歳  0:22:51
9 1237 今野　佳広  45～54歳  0:24:08
10 1236 加藤　幸彦  45～54歳  0:27:23
11 1238 秋吉　利彰  45～54歳  0:27:28
12 1239 田辺　良昭  45～54歳  0:29:30
13 1242 永井　義英  45～54歳  0:29:45
14 1240 保谷　満  45～54歳  0:29:48
15 1241 加納　慶次  45～54歳  0:32:09
16 1235 星野　智夫  45～54歳  0:36:55

1 1249 工藤　正明  55～64歳  0:18:59
2 1246 鈴木　浩一  55～64歳  0:20:16
3 1245 川住　裕司  55～64歳  0:20:48
4 1248 中村　憲一  55～64歳  0:28:52
5 1247 泉　晴幸  55～64歳  0:29:51
6 1250 高橋　修  55～64歳  0:30:14

1 1253 齊藤　敏幸  65～74歳  0:21:23
2 1254 長谷川　かづひこ  65～74歳  0:28:16
3 1255 蓮見　勲  65～74歳  0:32:05
4 1256 大河　勝正  65～74歳  0:43:04

1 1258 堀　弘  75～84歳  0:31:35
計測　㈱コー・ランナーズ
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